Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

GVA 58163254 TRİGER KAYIŞI GVA-5816325
4 1 0 ₺ 90,00 %18 ₺ 90,00

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K95-1075BT 2 0 ₺ 18,50 %18 ₺ 37,00

TOPLAM 3 ₺ 127,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 127,00

%18 KDV ₺ 22,86

GENEL TOPLAM ₺ 149,86

YALNIZ: YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr